SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos" Hoja: 15
Fecha: 21/Ago/2018

CONTPAQ I
Impreso de pélizas del 01/Ago/2018 al 31/Ago/2018
Moneda: Peso Mexicano
Direccion: Cédigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Numero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
21/Ago/2018 Diario 8,103 JOSE SILVA SOLIS
1 F-5794 5022-39-3751-00  VIATICOS EN EL PAIS FOLIO 301376 332.00
EDUARDO ALEJANDRO MARTINEZ SA..
2 376/08/230/20.. 1123-21-0015-39  CADENA FOLIO 301376 332.00
RIOVERDE 17 AGO 18 . .
Total pdliza : 332.00 332.00
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DlRECC\ON ADM\N!@THATWI-‘ FOLIO No.

CLAVE PRESUPUESTAL G.O. SAC FOLIO 301376

14/08/2018

SAC/301376/08/230/2018

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X
DIRECCION: DIR. GRAL. DE DISTRITOS D.R EXTRANJERO:

EMPLEADO DE £OMISION JOSE SILVA SOLIS

@SLP QEDESRIOLLO AGROPECUARIC

PROSPERLMOS 195 (Y Recul¥os HiprAuLICOS i

NUMERO DE EMPLEADO 72676 "2 0 AGO 2016
PUESTO Y CATEGORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LUGAR DE COMISION RIOVERDE, S.L.P.
BTRECCION ADMINISTRATIVE |

FECHA DE COMISION 17 DE AGOSTO DE 2018

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION REFERENTE A LOS AVANCES DEL SEGURO AGRICOLA CATASTROFICO. FOLIO 301376.

PARTICIPAR EN REUNION CON COMISARIADOS EJIDALES DEL MUNICIPIO DE RIOVERDE, S.L.P.,

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA ARREND.
DIARIA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION |VEHICULGS TOTAL

DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 400.00 il 400.00

DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,800.00 0 0.00

FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 550.00 0 0.00

FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,800.00 0 0.00

TOTAL DE VIATICOS 400.00

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL CLAVE PRESUPUESTAL
AVION AUTOBUS | VEHICULO TAXI OTROS TOTAL

PEAJE 0.00

PASAJE 0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 0.00

ASISTENCIA MECANICA 0

GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICIALES 0.00
GRAN TOTAL 400.00

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:

1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: UWE 815J 3.- AUTOBUS 5. MARITIMO o

EXPRESS VAN

2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS___ 4.- AVION 6. FERROVIARIO

RECIBI LA CANTIDAD DE $400.00 (CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
POR CONCEPTCDE 1 _DIA DE ( ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )

AUTORIZA
(\\ &= _

JORGE CALDERON OLVERA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONLE ME
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL
NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/201

LA LEY )i PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2018 /\SI (‘OMO A LA







SECRETARIA DE DESARROLLO

: AGROPECUARIO Y RECURSOS
. PROSPEREMOS JUNTOS H!DRAU LICOS

¢ | Gobierno del Estado 2015-2021

ALEJANDRO MANUEL CAMBECES BALLINA

SECRETARIO
PRESENTE
REPORTEDE COMISION
FECHA: 20 de agosto de 2018
FOLIO OFICIO COMISION  SAC/301376/08/230/2018 FECHA DE LA COMISION 17 de agosto de 2018
, , MONTO AUTORIZADO

EMPLEADO DE COMISION JOSE SILVA SOLIS PARA VIATICOS $400.00

AREA DE DIRECCION GENERAL DE

ADSCRIPCION DISTRITOS DE DESARROLLO
PUESTO Y CATEGORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO RURAL

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

Atendiendo su instruccién me permito informar a Usted, lo siguiente:

El martes 17 de agosto de 2018, me trasladé al Municipio de Rioverde, S.L.P., donde se participd en la Presentacion
del Seguro Agropecuario Catastrofico, expuesta para su conocimiento a los productores de la regién asi como la
operacion del Programa, Cobertura, y Formatos de Operacién establecidos.

Sin otro particular, quedo a sus érdenes.

ATENTAMENTE




COMPROBACION DE GASTOS
FECHA: 20 DE AGOSTO DE 2018
FOLIO: SAC/301376/08/230/2018
VIATICOS GASTOS DE TRASLADO
FECHA | FACTURA PROVEEDOR
" ALIMENTACION HOSPEDAJE COMBUSTIBLE PEAJE it
17/08/2018 A-5794  |EDUARDO ALEJANDRO MARTINEZ SALAZAR 332.00 332.00
SUMA 332.00 0.00 0.00 0.00 332.00
ANTICIPO 400.00
NETO A PAGAR 68.00
NETO A FAVOR 0.00
OBSERVACIONES:
SE REINTEGRA LA CANTIDAD DE $68.00, RECIBO No.007175
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EDUARDO ALEJANDRO MARTINEZ SALAZAR

RFC: MASE840219E97

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

e Lugar de Expedicion: 79626

qs c ‘)b Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
AZU®E

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio A-5794
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 17/8/2018 16:55:26
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
R.F.C.: GES850101L4A Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: MADERO No. 100, San Luis Potosi Centro, C.P. 78000, San Luis Potosi, San Luis Potosi, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentas Imp/tasa Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
E48 -
1.00 CONSUMO  Unidadde ~ 20201501- 90101501 286.210 0.00 D18 Has 286.21
ot Restaurantes 45.79
servicio
Importe con letra:
TRESCIENTOS TREINTA'Y DOS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 286.21
Impuestos Trasladados 45.79
Total 332.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
E r A E 00001000000408190952
. 8E3E8224-5D7A-4DEF-B4A8-3829597B633F

00001000000404486074
Agosto 17 2018 - 16:55:28
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Sello Digital del CFDi OLIZA DE EGRes

J5ECmc6jgGfzPclal YBFNA2ZMVyxYIzIUBQi9ErhLM2XzizgFfLH1HL22Hiiy6ICN8NjefCGTBEniuDuilQ+R+w 'OLIZA T
cEdnzU+detfdOUblcPna8uRPM/SFVXJERATYOeHDZmRPOIQ900V11qjDrIfLGj2LM8bdZFI/YVSXHGV2gWr+ DE DIARIO \&k
GYBbZOwP3TZ887VIyA9sXizaZLZp93BXwOTa+bp8S40yZmaTWxr6Xu10s/ZbarHy4IXxja665Dbf+ytyMW2c02 “SPONS AR E
Mj+Eqkz8jkASLOgvX9Ck+427saFzHIONGGx0Q5dF4vDz9Xh4odnMjY13zj5xPitU5k/c48CrIMwHCbVaaSyQ== o —_—
Sello del SAT

EZYBBDZszLSr65TMquAD7t47/CcTEjZidEMtaxldfySZgIAbK/M8HYQM2397JZH:‘VprijbM3Rth
PwfQ4GSVtcSuSpzqOMKCCO/IxuLIOHA267ZfL50NPX1y9UOBLVh/mTOOpRBKUYOUS57yBsqINN6BFwfU
yzsNukNdJcqbsTbFOp2QPEC8Y/6EzE310QACIWi0sIX5FQVE5U9In7q0n7dcMs8+PaxYMFWzKH22ksG3
BO9MaQESwWG2hxAyx8mo0O/1H37WhMO6+rFAZIjt01CGruzEy9UetwgftmE76pG30nuajl1J6124iRDW)
VYC2DY/li2koFRGMULxWg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| 11.1|8E3E8224-5D7A-4DEF-B4A8-3829597B633F | 2018-08-17T16:55:28| MAS0810247C0 | JSEC
mc6jgGfzPclalYBFNA2ZMVyxYIzIUBQI9ErhLM2XzizgFfLH1HL22Hiiy6|CN8NjefCGTBENiuDuilQ+R
+chdan+detfd0UbIanaSuRPM/SFVXdERATyOeHDZmRPOIJjQ900V11qurIfLGj2LM8bdZFI/YVSX
HGv2gWr+GYBbZOwP3TZ887VIyA9sXizaZLZp93BXwOTa+bp8S40yZmaTWxr6Xu10s/ZbarHy4IXxja66
SDbf+ytyMW2c02Mj+Eqk18jkASLOgvX9Ck+427saFzHIoNquOQSdF4vD29Xh4odnMjY13zj5xPitU5k
/c48CrIMwHCbVaaSyQ==|00001000000404486074| |

file://C:\Users\usuario\Doctos_Digitales\Docto29537.htm 17/08/2018




20/8/2018 -

* Datos obligatorios

RFC del emisor

MASE840219E97

Folio fiscal

8E3E8224-5D7A-4DEF-
B4A8-3829597B633F

Total del CFDI

$332.00

Enlaces

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon
social del emisor

EDUARDO ALEJANDRO
MARTINEZ SALAZAR

Fecha de expedicion

2018-08-17T16:55:26

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2018-08-
17716:55:28

Estado CFDI

Vigente -

Nombre o razén
social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC que certifico

MAS0810247C0

Imprimir

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

e Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

e Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

https:/verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/
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PROSPEREMOS JUNTOS | Y RECURSOS HIDRAULICOS :
Gobierno del Estado 2015-2021 |
e 68.00
Bueno por $ i
La cantidad de: (_SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) ) i
Por concepto de: __REINT VIAT SAC/301376/08/230/2018 ’
San Luis Potosi,S.L.P.a 20 de AGOSTO del2018 .7
ecibio
A A GENERAL o
Km 8.5 Carretera San Luisj Matehuala, Km 1.5 Ex Hacienda Sta. Ana, Soledad de Graciano Sénchez, S. L. P, México, Tel: 01 (444) 834 13 01, Email: sedarh@slp.gob.mx. i




